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Fondo pluriennale vincolato per spese correnti
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

- di cui avanzo utilizzato anticipatamente
Utilizzo avanzo di Amministrazione

Fondo di cassa all'1/1/2021

competenza
competenza
competenza
competenza

cassa

TITOLO
TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI
 AL TERMINE

DELL'ESERCIZIO 2020

PREVISIONI
DEFINITIVE

DELL'ANNO 2020 PREVISIONI
DELL'ANNO 2021

PREVISIONI
DELL'ANNO 2023

competenza- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità
0,00

0,00
0,00

0,00

2.000 TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni
pubbliche

2.101 0,00 competenza 2.251.492,46 3.320.000,00 3.240.000,00 3.240.000,00
cassa 2.251.492,46 3.320.000,00

Tipologia 104 - Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali
Private

2.104 0,00 competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
cassa 0,00 0,00

Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti2.000 0,00 competenza 2.251.492,46 3.320.000,00 3.240.000,00 3.240.000,00
cassa 2.251.492,46 3.320.000,00
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PREVISIONI
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DELL'ANNO 2020 PREVISIONI
DELL'ANNO 2021

PREVISIONI
DELL'ANNO 2023

3.000 TITOLO 3 - Entrate extratributarie

Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e proventi
derivanti dalla gestione dei beni

3.100 9.636,84 competenza 49.417,36 22.700,00 22.700,00 22.700,00
cassa 45.527,33 32.336,84

Tipologia 300 - Interessi attivi3.300 0,00 competenza 50,00 10,00 10,00 10,00
cassa 50,00 10,00

Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti3.500 0,00 competenza 25.500,00 50.500,00 50.500,00 50.500,00
cassa 25.500,00 50.500,00

Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie3.000 9.636,84 competenza 74.967,36 73.210,00 73.210,00 73.210,00
cassa 71.077,33 82.846,84
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DELL'ANNO 2020 PREVISIONI
DELL'ANNO 2021

PREVISIONI
DELL'ANNO 2023

4.000 TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

Tipologia 200 - Contributi agli investimenti4.200 0,00 competenza 17.531.948,10 6.437.336,00 7.525.000,00 3.550.000,00
cassa 17.531.948,10 6.437.336,00

Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale4.000 0,00 competenza 17.531.948,10 6.437.336,00 7.525.000,00 3.550.000,00
cassa 17.531.948,10 6.437.336,00
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TITOLO
TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI
 AL TERMINE

DELL'ESERCIZIO 2020

PREVISIONI
DEFINITIVE

DELL'ANNO 2020 PREVISIONI
DELL'ANNO 2021

PREVISIONI
DELL'ANNO 2023

9.000 TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro

Tipologia 100 - Entrate per partite di giro9.100 292,60 competenza 610.000,00 1.120.000,00 1.120.000,00 1.120.000,00
cassa 610.000,00 1.120.292,60

Tipologia 200 - Entrate per conto terzi9.200 0,00 competenza 10.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00
cassa 10.000,00 20.000,00

Totale TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro9.000 292,60 competenza 620.000,00 1.140.000,00 1.140.000,00 1.140.000,00
cassa 620.000,00 1.140.292,60

Totale Titoli 9.929,44 competenza

cassa

20.478.407,92

20.474.517,89

10.970.546,00

10.980.475,44

11.978.210,00 8.003.210,00

Totale Generale delle Entrate 9.929,44 competenza

cassa

20.478.407,92

20.474.517,89

10.970.546,00

19.380.475,44

11.978.210,00 8.003.210,00
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